„Przew odnik G im nastyczny” był więc pismem propagującym pew
ne form y k u ltu ry fizycznej, k tóre przenikającem u do k ra ju ze wszyst
kich stron zachodniej Europy sportowi poświęcało tylko niew iele miejsca.
Natomiast czasopismem, które powstało z m yślą o propagow aniu sportu,
a przynajm niej k ilku jego dziedzin, był „Sport”, którego pierw szy n u
m er ukazał się 18(30) listopada 1888 x. Jego redaktorem i wydawcą był
Michał Romiszowski. Pismo w ydaw ane było w W arszawie i drukowane
w drukarn i S. Orgelbranda. Dotyczyło głównie hodowli koni, rybołów
stwa, m yślistwa, w ioślarstw a i kolarstwa.